TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 19. - 21.3.2021

Event 11 Women, 800m Freestyle Open
19.03.2021 - 18:28 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:28.34 MERVE TUNCEL ISTANBUL 27.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:28.34 MERVE TUNCEL ISTANBUL 27.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:27.38 Merve TUNCEL EDIRNE 21.02.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL BUDAPESTE 3.08.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVIM EYLUL SUPURGECI ANTALYA 24.02.2020

KATILIM BARAJI 14 - 15: 9:56.89; 16 - 17: 9:43.34; 18 +: 9:37.92

Points: FINA 2020
Rank YB Time

1. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Enka Spor Kuluebue 8:56.61
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.31 3031  250m: 2:43.94 33.76  450m: 4:58.76  33.78  650m: 7:14.90

100m: 1:03.24 32.93 300m: 3:17.41 33.47 500m: 5:32.58 33.82 700m:  7:49.37

150m: 1:36.76 33.52 350m: 3:51.02 33.61 550m: 6:06.63 34.05 750m:  8:23.45
200m: 2:10.18 33.42 400m: 4:24.98 33.96 600m: 6:40.83 34.20 800m: 8:56.61

2. Naz Duru KAHVECiOGLU_ 05 Galatasaray Spor Kuluebue 9:05.70
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.87 30.87  250m: 2:46.63  34.28  450m: 5:04.85 3474  650m: 7:23.98

100m: 1:04.13 33.26 300m: 3:20.99 34.36 500m: 5:39.61 34.76 700m: 7:58.37

150m: 1:38.40 34.27 350m: 3:55.50 34.51 550m: 6:14.78 35.17 750m: 8:32.84
200m: 2:12.35 33.95 400m: 4:30.11 34.61 600m: 6:49.14 34.36 800m: 9:05.70

3. Sira Nur EROGLU 05 Enka Spor Kuluebue 9:09.41
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.26 31.26 250m: 2:46.79 34.04 450m: 5:03.11 34.07 650m: 7:23.66
100m: 1:05.00 33.74 300m: 3:20.76 33.97 500m: 5:37.51 34.40 700m: 7:59.74
150m: 1:38.94 33.94 350m: 3:55.15 34.39 550m: 6:12.77 35.26 750m: 8:35.15
200m: 2:12.75 33.81 400m: 4:29.04 33.89 600m: 6:47.91 35.14 800m: 9:09.41

4. Ece YiLDIRIM . 05 Galatasaray Spor Kuluebue 9:10.70
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.90 31.90 250m: 2:49.37 34.66 450m: 5:08.39 34.88 650m: 7:27.23
100m: 1:05.95 34.05 300m: 3:24.03 34.66 500m: 5:43.08 34.69 700m: 8:02.09
150m: 1:40.25 34.30 350m: 3:58.85 34.82 550m: 6:17.82 34.74 750m: 8:36.77
200m: 2:14.71 34.46 400m: 4:33.51 34.66 600m: 6:52.52 34.70 800m: 9:10.70

5. Talya ERDOGAN . 07  Antalyaspor 9:18.36
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.20 31.20 250m: 2:48.85 34.92 450m: 5:10.13 35.42 650m: 7:32.41
100m: 1:04.96 33.76 300m: 3:24.00 35.15 500m: 5:45.32 35.19 700m: 8:08.30
150m: 1:39.05 34.09 350m: 3:59.22 35.22 550m: 6:20.85 35.53 750m: 8:43.61
200m: 2:13.93 34.88 400m: 4:34.71 35.49 600m: 6:56.50 35.65 800m: 9:18.36

6. Azra AKi 06  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kul9:19.68
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.28 31.28  250m: 2:48.39  34.66  450m: 5:10.26 3557  650m: 7:33.53

100m: 1:04.84 33.56 300m: 3:23.51 35.12 500m: 5:46.19 35.93 700m: 8:09.44

150m: 1:39.06 34.22 350m: 3:58.75 35.24 550m: 6:21.88 35.69 750m:  8:44.98
200m: 2:13.73 34.67 400m: 4:34.69 35.94 600m: 6:57.75 35.87 800m: 9:19.68

7. Fatima ALKARAMOVA 02 AZSRBAYCAN 9:22.28
KATILIM BARAJINI GEQTi
50m: 31.46 31.46 250m: 2:49.43 34.54 450m: 5:10.98 36.18 650m: 7:35.97
100m: 1:05.64 34.18 300m: 3:24.19 34.76 500m: 5:47.06 36.08 700m: 8:11.97

150m: 1:40.45 34.81 350m: 3:59.37 35.18 550m: 6:23.71 36.65 750m: 8:47.71
200m: 2:14.89 34.44 400m: 4:34.80 35.43 600m: 6:59.97 36.26 800m: 9:22.28

8. Merve ERDEMIR 05 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:23.85
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.66 31.66  250m: 2:51.19 3576  450m: 5:14.28 35.80  650m: 7:37.94
100m: 1:05.68  34.02  300m: 3:26.81 3562  500m: 5:50.10 35.82  700m: 8:14.24
150m: 1:40.14 34.46 350m: 4:02.76 35.95 550m: 6:25.93 35.83 750m: 8:49.72
200m: 2:15.43 3529  400m: 4:38.48 3572 600m: 7:02.12 36.19  800m: 9:23.85

Pts
737

34.07
34.47
34.08
33.16
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34.84
34.39
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
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Event 11, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Ecem BULUT . 05 Bosch Spor Kuluebue 9:24.98 631
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.71 31.71 250m: 2:51.74 35.16 450m: 5:14.20 35.77 700m: 8:14.34 1:12.07
100m: 1:06.03 34.32 300m: 3:27.52 35.78 500m: 5:50.41 36.21 750m: 8:49.85 35.51
150m: 1:40.96 34.93 350m: 4:03.11 35.59 550m: 6:26.10 35.69 800m: 9:24.98 35.13
200m:; 2:16.58 35.62 400m: 4:38.43 35.32 600m: 7:02.27 36.17

10. Nehir GENCER . 07  Enka Spor Kuluebue 9:27.26 624
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.34 32.34 250m: 2:54.37 35.84 450m: 5:16.78 36.16 650m: 7:40.11 35.77
100m: 1:07.33 34.99 300m: 3:29.58 35.21 500m: 5:52.87 36.09 700m: 8:14.69 34.58
150m: 1:43.24 35.91 350m: 4:05.21 35.63 550m: 6:28.77 35.90 750m: 8:52.52 37.83
200m: 2:18.53 35.29 400m: 4:40.62 35.41 600m: 7:04.34 35.57 800m: 9:27.26 34.74

11. Cemre TEKBULUT 05 Adana Genclik Ve Spor Kuluebue 9:27.43 623
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3172 3172  250m: 2:52.08 3544  450m: 5:14.86 3569  650m: 7:39.13  36.21

100m: 1:06.26 34.54 300m: 3:27.52 35.44 500m: 5:50.85 35.99 700m: 8:15.89 36.76

150m: 1:41.31 35.05 350m: 4:03.24 35.72 550m: 6:26.87 36.02 750m: 8:52.86 36.97
200m: 2:16.64 35.33 400m: 4:39.17 35.93 600m: 7:02.92 36.05 800m: 9:27.43 34.57

12. Idil DURUKAN 06 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 9:32.16 608
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  32.44 3244  250m: 2:54.66 3593  450m: 5:19.47 36.53  650m: 7:44.63  36.72

100m: 1:07.73 3529  300m: 3:30.66  36.00 500m: 5:55.39 3592  700m: 8:21.16  36.53

150m: 1:43.22 35.49 350m: 4:06.84 36.18 550m: 6:32.15 36.76 750m: 8:57.49 36.33

200m: 2:18.73 3551  400m: 4:42.94 3610 600m: 7:07.91 3576  800m: 9:32.16  34.67

13. Esra Simay OEZDABAN 07  Eskisehir Su Sporlari Kuluebue Dernegi 9:33.48 604
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.29 32.29 250m: 2:53.24 35.63 450m; 5:18.82 36.73 650m: 7:47.22 36.44
100m: 1:06.93 34.64 300m: 3:29.62 36.38 500m: 5:56.33 37.51 700m: 8:23.32 36.10
150m: 1:42.26 35.33 350m: 4:05.50 35.88 550m: 6:33.42 37.09 750m: 8:59.31 35.99
200m: 2:17.61 35.35 400m: 4:42.09 36.59 600m: 7:10.78 37.36 800m: 9:33.48 34.17

14. Azra AKSU . 04  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel9:34.30 601
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.93 31.93 250m: 2:54.41 36.26 450m: 5:18.87 36.24 650m: 7:45.48 36.49
100m: 1:06.62 34.69 300m: 3:30.34 35.93 500m: 5:55.38 36.51 700m: 8:22.27 36.79
150m: 1:42.22 35.60 350m: 4:06.43 36.09 550m: 6:32.05 36.67 750m: 8:58.72 36.45
200m:; 2:18.15 35.93 400m: 4:42.63 36.20 600m: 7:08.99 36.94 800m: 9:34.30 35.58

15. Seljan ABDURAHMANLI . 06 AZSRBAYCAN 9:34.76 600
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.37 33.37 250m: 2:55.56 36.11 450m:  5:20.04 36.38 650m: 7:46.56 36.98
100m: 1:08.94 35.57 300m: 3:31.41 35.85 500m: 5:56.13 36.09 700m: 8:23.09 36.53
150m: 1:44.15 35.21 350m: 4:07.45 36.04 550m: 6:33.07 36.94 750m: 8:59.73 36.64
200m: 2:19.45 35.30 400m: 4:43.66 36.21 600m: 7:09.58 36.51 800m: 9:34.76 35.03

16. Derin DOENMEZ 07  Enka Spor Kuluebue 9:35.14 598
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.07 32.07 250m: 2:55.01 36.29 450m: 5:21.49 36.87 650m: 7:47.41 36.57
100m: 1:07.07 35.00 300m: 3:31.35 36.34 500m: 5:57.87 36.38 700m: 8:23.96 36.55
150m: 1:42.50 35.43 350m: 4:07.84 36.49 550m: 6:34.29 36.42 750m:  9:00.93 36.97
200m: 2:18.72 36.22 400m: 4:44.62 36.78 600m: 7:10.84 36.55 800m: 9:35.14 34.21

17. Ceren GUERPINAR 06  Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue 9:41.80 578
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.83 32.83 250m: 2:58.75 36.63 450m: 5:25.33 36.72 650m: 7:52.81 37.27
100m: 1:08.76 35.93 300m: 3:35.17 36.42 500m: 6:01.76 36.43 700m: 8:29.26 36.45
150m: 1:45.35 36.59 350m: 4:12.00 36.83 550m: 6:38.92 37.16 750m:  9:05.64 36.38
200m: 2:22.12 36.77 400m: 4:48.61 36.61 600m: 7:15.54 36.62 800m: 9:41.80 36.16
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Rank YB Time Pts

18. Kardelen GUERSOY . 07  Bosch Spor Kuluebue 9:44.07 571
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.92 32.92 250m: 2:59.67 36.81 450m: 5:28.10 37.08 650m: 7:56.32 37.09
100m: 1:09.01 36.09 300m: 3:36.81 37.14 500m: 6:05.40 37.30 700m: 8:33.26 36.94
150m: 1:45.84 36.83 350m: 4:13.77 36.96 550m: 6:42.25 36.85 750m:  9:09.74 36.48
200m: 2:22.86 37.02 400m: 4:51.02 37.25 600m:  7:19.23 36.98 800m: 9:44.07 34.33

19. Deniz EFE . 06  Antalyaspor 9:46.87 563
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.21 33.21 250m: 2:58.11 36.68 450m:  5:26.27 37.33 650m: 7:55.97 37.20
100m: 1:08.63 35.42 300m: 3:34.93 36.82 500m: 6:03.72 37.45 700m: 8:33.68 37.71
150m: 1:44.84 36.21 350m: 4:11.80 36.87 550m: 6:41.22 37.50 750m:  9:10.96 37.28
200m: 2:21.43 36.59 400m: 4:48.94 37.14 600m: 7:18.77 37.55 800m: 9:46.87 35.91

20. Muerya KARAYEL 07  Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulue9:47.14 562
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.12 32.12 250m: 2:57.21 36.81 450m: 5:25.61 37.26 650m: 7:55.50 37.62
100m: 1:07.51 35.39 300m: 3:34.15 36.94 500m: 6:03.00 37.39 700m: 8:33.35 37.85
150m: 1:43.60 36.09 350m: 4:10.98 36.83 550m: 6:40.23 37.23 750m:  9:10.56 37.21
200m: 2:20.40 36.80 400m: 4:48.35 37.37 600m: 7:17.88 37.65 800m: 9:47.14 36.58

21. Ceyda GUERPINAR 06  Bosch Spor Kuluebue 9:48.32 559
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.13 32.13 250m: 2:57.68 36.85 450m: 5:26.51 37.98 650m: 7:57.96 38.21
100m: 1:07.58 35.45 300m: 3:34.57 36.89 500m: 6:04.96 38.45 700m: 8:35.23 37.27
150m: 1:43.54 35.96 350m: 4:11.12 36.55 550m: 6:41.84 36.88 750m:  9:12.99 37.76
200m: 2:20.83 37.29 400m: 4:48.53 37.41 600m: 7:19.75 37.91 800m: 9:48.32 35.33

22. Aydan DEMIROEZ 07  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kuluebue 9:49.37 556
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.87 31.87 250m: 2:58.21 37.35 450m: 5:28.31 37.53 650m: 7:59.23 37.68
100m: 1:07.27 35.40 300m: 3:35.48 37.27 500m: 6:06.01 37.70 700m: 8:36.59 37.36
150m: 1:44.02 36.75 350m: 4:12.93 37.45 550m: 6:43.78 37.77 750m: 9:13.73 37.14
200m: 2:20.86 36.84 400m: 4:50.78 37.85 600m: 7:21.55 37.77 800m: 9:49.37 35.64

23. Sezen Akanda BOZ 07  Zirve Opal Gsk 9:57.68 533
50m: 3312 3312  250m: 3:00.25 37.11  450m: 5:30.76 37.42  650m: 8:03.21  38.02

100m: 1:09.28 36.16  300m: 3:37.81  37.56  500m: 6:08.93 38.17  700m: 8:41.94 38.73

150m: 1:45.85 36,57  350m: 4:1539  37.58  550m: 6:46.92 37.99  750m: 9:20.03  38.09

200m: 2:23.14  37.29  400m: 4:53.34  37.95  600m: 7:25.19  38.27  800m: 9:57.68  37.65

24. Zeynep Esma ERDOGAN 06  Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulue9:58.38 531
50m: 3249 3249  250m: 3:01.05 37.96 450m: 5:33.20 38.24  650m: 8:06.04  37.96

100m: 1:08.18  35.69  300m: 3:38.75  37.70  500m: 6:11.43  38.23  700m: 8:43.80  37.76

150m: 14531 37.13  350m: 4:17.02  38.27  550m: 6:49.84 3841  750m: 9:21.53  37.73

200m: 2:23.09  37.78  400m: 4:54.96  37.94  600m: 7:28.08 38.24  800m: 9:58.38  36.85

25. irmak SARI 06  Uludag Olimpik Sporlar Genclik Ve Spoi10:05.691e 512
50m:  31.68 31.68  250m: 3:00.04 37.07 450m: 5:33.72 39.40 650m: 8:11.13  39.64

100m: 1:07.58 3590  300m: 3:37.73  37.69  500m: 6:12.70  38.98  700m: 8:50.41  39.28

150m: 1:45.14  37.56  350m: 4:1543  37.70  550m: 6:52.28 39.58  750m: 9:28.31  37.90

200m: 2:22.97 37.83  400m: 4:54.32 3889  600m: 7:31.49  39.21  800m: 10:05.69  37.38

26. Cagla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kuluebue 10:10.55 500
50m:  33.22 3322  250m: 3:04.28 3852  450m: 5:39.01 38.60 650m: 8:15.47  38.82

100m: 1:09.78 36.56  300m: 3:43.04 3876  500m: 6:17.87 38.86  700m: 8:54.44  38.97

150m: 1:47.46  37.68  350m: 4:21.22 3818  550m: 6:57.35  39.48  750m: 9:32.98  38.54

200m: 2:25.76  38.30  400m: 5:00.41  39.19  600m: 7:36.65 39.30  800m: 10:10.55  37.57

27. isik GUENAL 07  Yesilova Genclik Spor Kuluebue 10:21.58 474
50m:  33.48  33.48  250m: 3:09.92 39.62  450m: 5:48.80 39.54  650m: 8:24.53  38.75

100m: 1:11.41  37.93  300m: 3:49.76  39.84  500m: 6:27.62 38.82  700m: 9:03.27  38.74

150m: 1:50.32 38.91 350m: 4:29.58 39.82 550m: 7:06.78 39.16 750m:  9:43.97 40.70

200m: 2:30.30 39.98  400m: 5:09.26  39.68  600m: 7:45.78  39.00 800m: 10:21.58  37.61
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